



مستطیل سبز

واکنش دیبالا به حضور آزمون در رم
پائولو دیبالا پس از پیروزی هفت بر صفر مقابل امپولی ، درباره روملو لوکاکو و سردار آزمون صحبت کرد.
به گزارش ایسنا و به نقل از مدیایست، در هفته چهارم سری ا ، دو تیم رم و امپولی به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی پر گل هفت بر صفر رم همراه بود.
پائولو دیبالا در دقیقه دو از روی نقطه پنالتی، رناتو سانچس در دقیقه هشت، آلبرتو گراسی (گل‌به‌خودی) در دقیقه ۳۵، پائولوو دیبالا در دقیقه ۵۵، پرایان کریستانتنه در دقیقه ۸۰، روملو لوکاکو در دقیقه ۸۲ و جان‌لوکا مانچینی در دقیقه ۸۶ برای رم گلزنی کردند تا این تیم در یک بازی پر گل پیروز میدان باشد.
پائولو دیبالا در صحبت‌هایی درباره مهاجمان جدید رم گفت: از آمدن لوکاکو، آزمون و همه بازیکنان جدید خوشحالم.

او در پاسخ به این سوال که اگر پنالتی به سود رم گرفته شود، کدام بازیکن پشت توپ قرار خواهد گرفت، افزود: در رم خودخواهی وجود ندارد. کسی که می‌خواهد پنالتی بزند این کار را خواهد کرد. برخی از پنالتی‌ها را من می‌زنم و برخی دیگر را دوستام خواهند زد.
سردار آزمون، ملی‌پوش فوتبال ایران، در این بازی، در دقیقه ۸۴ به جای لوکاکو وارد زمین شد تا به این ترتیب اولین بازی رسمی‌اش را با پیراهن رم انجام دهد.
رم با این پیروزی به اولین پیروزی فصلش در سری آ دست یافت تا با چهار امتیاز در رده دهم رده‌بندی قرار گیرد.



ویسی؛ مسائل حاشیهای ما را تحت تاثیر قرار نمی‌دهد

سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان می گوید در تعطیلی لیگ روی بحث روحی روانی تیمش کار کرده‌اند تا بازیکنان در شرایط بهتری قرار بگیرند.
عبدالله ویسی درباره آخرین وضعیت این تیم در اردوی تهران، اظهار کرد: باتوجه به تعطیلی لیگ، اردوی نسبتا خوبی در تهران برگزار کردیم و هرچند گلرهای اصلی مان را در این اردو ندانشتیم اما موفق شدیم بازی‌های تدارکاتی خوبی انجام دهیم.

وی افزود: متأسفانه بازی ما با گل گهر به تعویق افتاد و در ادامه رقابت‌ها یعنی چهارم مهرماه باید با ملوان دیدار کنیم.امیدوارم بتوانیم یک بازی خوب مقابل تماشاگران مان انجام دهیم و سه امتیاز خوب در این بازی خانگی کسب کنیم و شرایط مان نیز در جدول بهتر شود.
به گزارش ایسنا، سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان گفت: شرایط کلی تیم خوب است و در این مدت توانسته ایم از نظر روانی روی بازیکنان مان کار کنیم تا در شرایط بهتری قرار بگیرند. هر روز تمرین می‌کنیم و مسائل حاشیهای نمی‌تواند ما را تحت تاثیر قرار دهد. امیدوارم با یک تیم آماده برابر ملوان قرار بگیریم و به بر برد برسیم.



گل گهر، حریف آسیایی سپاهان را تهدید کرد

مدیر تیم فوتبال گل گهر در خصوص حضور یک بازیکن در تیم رقیب سپاهان واکنش نشان داد.

ابراهیم بابش هافبک مهاجم جوان عراقی یکی از بازیکنانی بسود که گل گهر در پنجره تابستانی برای تقویت تیم خود مدنظر داشت اما در حالی که با این باشگاه سیرجانی قرارداد هم امضا کرده بود، ناگهان زیر قول و قرار خود زده.به همین دلیل اهلمانی مخصوص قانونی بودن حضور این بازیکن در ترکیب نماینده عراق ایجاد شده‌است.
حیدر آفرسی مدیر تیم گل‌گهر در این خصوص به فارس گفت: من خودم در عراق با او جلسه گذاشتم و قراردادی را امضا کردیم. قرار بود این بازیکن به ایران بیاید اما تیم نیروی هوایی عراق توانست به لیگ قهرمانان آسیا صعود کند و به همین خاطر «بابش» برای حضور در ایران بهانه جویی کرد و حاضر به سفر به ایران نشد. وی افزود: با ما آفر رسمی امضا کرده و پیگیر شکایت از این بازیکن در مراجع رسمی بودش می‌ماند AFC و فیفا هستیم. در صورتیکه این بازیکن برای تیم نیروی هوایی به میدان برود، ممکن است تبعات شکایت دامن گیر آن‌ها شود. بنابراین باید در این زمینه رضایت باشگاه گل گهر را جلب کنند.



اسامی داوران هفته پنجم لیگ برتر فوتبال

داوران بازی‌های هفته پنجم ایکب برتر فوتبال مشخص شدند.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال اسامی داوران هفته پنجم لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است:

چهارشنبه ۲۹ شهریور

ملوان انزلی و پیکان تهران

داوران: شمیر بهروزی، سیدیعقوب جحتی، علی رعیت، حسین زباری

ناظر: محسن قهرمانی

هوادار: تهران و تراکتور

داوران: علی بابی، امیرمحمد داوودزاده، محسن سلطانی، احمدمحمدی

ناظر: ایرج نظری

صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان

داوران: وحید زمانی، حمید نادری، بهمن عبدالهی، میثم

حیدری

ناظر: حسین خانبان

پنجشنبه ۳۰ شهریور

مس رفستان و آلمونینوم اراک

داوران: سید وحید کاظمی، محمدعلی پورمتقی، امین زاهدی، مهرداد خسر

ناظر: ابوطالب طاهریان

استقلال خوزستان و ذوب آهن اصفهان
داوران: امیر ایار، حسین مسرادی، علی احمدی، فراد منصور

ناظر: نادر جعفری

ورزش

کشتی و یک دنیا پرشش زمین مانده ا

حقیقت را فدای مصلحت نکنیم



گلجیج ، تانک روسها را به دردسر انداخت
درادامه مسابقه های جهانی صربستان ، دیروز دو نماینده کشورمان در اوزان ۹۷ و ۶۵ کیلوگرم به مصاف رقیبای خود رفتند . مجتبی گلجیج که با قرعه ای سخت روبرو شده بود ، بعد از دو پیروزی اولیه بر حریفان خود ، در دیداری سخت و نفس گیر به مصاف سعدهاله اف ملقب به تانک روس‌ها با ۸ طلای جهانی و المپیک رفت و در حالی که تا ۵ ثانیه به پایان مبارزه ۴-۲ از حریف نامدار خود پیش بود ، با یورش ماسر زخم خورده روس به پل رفت و کشتی را با ضربه فنی بازنده شد . در حالی که به یاد نداریم سعدهاله اف را طی این سالها کشتی گیری دوخم کرده باشد ، گلجیج در این مبارزه با دوخم عالی خود حریف را سردست بلند کرد و به روی تشک کوبید تا برق از سر سعدهاله اف ببرد . از آنجا که حضور کشتی گیر روس در فینال محتمل است ، گلجیج باید شناسن خود را در کشتی های شانس مجدد جست و جو کند .

پیروزی رحمان عموزاد بر حریف امریکایی
رحمان عموزاد قهرمان جهان در سال گذشته نیز بعد از دو پیروزی بر کشتی گیران کومور و زومانی ، در کشتی سوم خود به مصاف حریف امریکایی رفت و با جنگندگی همیشه‌گی خود به برتری ۹ بر ۴ رسید تا اولین پیروزی کشتی ایران بر امریکایی‌ها را در این رقابت‌ها ثبت کرده باشد.

از ما قرار دارد . اینها مسایلی و موضوعاتی است که باید بررسی و ریشه یابی شود و علیرضا دبیر بعنوان رئیس فدراسیون کشتی نباید نسبت به آنها بی تفاوت بوده و ساده‌د از کنارشان عبور کند. آخر منهای نقدهایی که به کار او داریم ، دبیر خون دل وجود کسب مدال نقره جهان ، اسمال برابر کشتی گیر نه چندان مطرح ژاپنی کشتی بازاننده می‌شود و خیلی زود از گردونه رقابت‌ها کنار می‌رود . باید بررسی شود چرا امیر حسین یزدانی در فینال مسخ شده برابر حریف امریکایی کشتی می‌گیرد و اشتباهات بچگانه‌ای را مرتکب می‌شود . باید یک بار برای همیشه ضعف‌های حسن یزدانی برابر تیلور امریکایی آسیب شناسی شود. آن هم در شرایطی که همه می‌دانیم شده برابر حریف یک حریف دارد و آن هم تیلوری است که سه سال از او بزرگتر است و کل زندگی‌اش وقف تمرینات کشتی نیست و معطوف به خانواده ، کار و بیزنش‌اش نیز هست . و باید بررسی کرد و دید چرا امیرعلی آذرپیری جوان ،خوب‌به‌سروزن نمی‌رسد و تحلیل رفته و بی‌نفس مقابل حریف امریکایی‌اش ظاهر می‌شود.

حرفی‌هایی که به لحاظ تکنیک و فن و بند کشتی نصف آذرپیری‌ها نیز نبود، اما تنها عامل برتری‌اش آمادگی بدنی بیشترش بود که البته این مورد بدون استثنا در مورد همه کشتی‌گیران امریکایی صادق بوده و مشخص است که علم بدنسازی شان جلوتر

سنگ تمام سرخ‌ها برای رقیب عربستانی

پرسپولیس – النصر ؛ دیداری فراتر از آسیا



در جام جهانی ۲۰۰۶ مقابل رونالدو در بازی با پرتغال تاکید کرد: رونالدو بازیکن افسانه‌ای در فوتبال دنیااست و خوشحالم که ایران سفر کرده این‌که تیمش‌برای حضور در فصل جدیدی لیگ قهرمانان آسیا آماده است، او دیدار گفت: آماده هستیم تا در ورزشگاه آزادی سه امتیاز را از حریف بگیریم.یحیی گل محمدی با اشاره به حضورش در ترکیب تیم ملی ایران

فرش ایرانی زیر پای رونالدو و مانه

در جریان حضور اعضای این تیم در فرودگاه، رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، به عنوان هدیه و یادبودی ویژه از سفر به کشورمان و بازی با پرسپولیس و به رسم مهمان‌نوازی و نشان دادن فرهنگ ایران، دو تخته فرش دستباف حاصل دست هنرمندان ایرانی را به کریس رونالدو و سادیو مانه تقدیم کرد.



یادداشت

قهرمان! به خود بیا

حجت اله اکبرآبادی – حسن یزدانی نابغه و اعجوبه کشتی ایران و دنیااست. کشتی گیری با ۹ مدال جهانی و المپیک.اما حیف که او باز هم به دیوید تیلور امریکایی که نه بلکه به خود باخت . می‌گویند چرا ؟ پاسخ روشن است ، کشتی گیری در فینال ششم با تیلور یک زیر نمی‌گیرد و ۵.۴ بار به حریف زیر می‌دهد و در نهایت نیز ضربه فنی می‌شود،جای حرفی باقی نمی‌گذارد. اشتباه نکندیم حسن یزدانی هم برای ما عزیز است و همچون شما دوستش داریم اما این دلیل نمی‌شود که ضعف‌هایش را لاپوشانی کرده و با تعریف و تمجیدهای بی‌جهت ، مثل این کاری که طی چند سال اخیر صورت گرفته ، در حق بزرگ ستاره کشتی خود خیانت کنیم .

می‌گوئیم خیانت، چون معتقدیم عده‌ای در حق قهرمان رعنا و با اخلاق کشتی ایران خیانت کرده‌اند، کسانی که نه خواسته‌اند اجازه دهند حسن یزدانی خودش باشد و نه اینکه به خود بقبولانند که برای این قهرمان نسخه‌های جور واجور بنویسند. کسانی که وقتی یزدانی در نورز ۲۰۲۱ تیلور را شکست داد سینه جلو دادند و پیروزی را به نام خود سسند زدنند . آیا این عده اکنون نیز که یزدانی به تیلور برای بار پنجم باخته ، حاضرند که باخت او را گردن بگیرند؟

لطفاً بیایند با خودمان و قهرمان عزیز کشورمان صادق باشیم و صحبت‌های احساسی و ناپخته بسر زیمان نیاوریم . کاری که طی این سالها صورت گرفته و چنین اندیشیده‌ایم که با تهییج احساسات یک قهرمان و خالی‌کردن بار فنی کشتی‌می‌توان این رشته ملی را به سر منزل مقصود رساند .
بیایند یک بار برای همیشه از واقعیت‌ها و حقایق موجود گریزان نباشیم و به جای جمع کردن عده‌ای نسان به روز خور و اهل تعریف و تمجیدهای بی‌جا، پای صحبت کسانی بنشینیم که کشتی را برای خودش می‌خواهند نه برای سفرهایش و بهره‌مندی از مزایای مادی آن. با این رویکرد منافع ملی کشتی در همه حال باید اصل مورد توجه باشد و از قهرمانان ملی نیز به تبع آن باید حفظ و حراست کرد تا انسان در میادین جهانی برای کشتی ایران افتخار آفرین باشند. در حقیقت کشتی ایران از گذشته‌تا به امروز با این قهرمانان اعتبارش را در دنیا حفظ کرده و جزو سه قدرت اصلی این رشته است .

واقعاً وقتی بکشته‌ها و بی‌شکلی‌ها و بی‌شکلی‌ها به تیلور باخت و ششانه‌هایش به تشک چسبیده‌آه تا نهادهان بلند شد که در حق قهرمان دوست داشتنتی کشتی ایران چه کرده‌ایم ؟ چرا درکی درست و حسابی از شرایط او نداشته‌ایم و نخواسته‌ایم او را حساب شده و با چشمانی باز به مصاف رقیب اصلی‌اش در دنیا بفرستیم .

در حقیقت اینکه هنوز پاشنه آشیل دیوید تیلور به چشم مردان فنی کشتی ما نیامده ، یک ضعف بزرگ به حساب می‌آید. در حالی که در جبهه مقابل ، تیلور هر بار هوشمندانه کشتی گرفته و حربه‌های حسن یزدانی‌ما را در راه رسیدن به پیروزی نقش بر آب کرده‌است. به هر روی این سد باید شکسته شود و برای دستیابی به این هدف باید از تجربه پیشکسوتان کشتی ایران استفاده کرد .

ذره بین

کیومرث‌هاشمی

وزیر ورزش و جوانان شد



با رأی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، کیومرث‌هاشمی به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شد.

در جلسه‌علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، بررسی برنامه‌ها و صلاحیت کیومرث‌هاشمی برای تصدی وزارت ورزش و جوانان در دستورکار قرار گرفت.

در نهایت، بعد از صحبت‌های نمایندگان موافق و مخالف و دفاعیات وزیر پیشنهادی، گزینه پیشنهادی وزارت ورزش و جوانان توانست با ۱۶۷ رأی موافق، ۵۷ رأی مخالف، ۱۲ رأی ممتنع و ۱ رأی باطله از مجموع ۳۳۷ نماینده حاضر در مجلس شورای اسلامی رأی اعتماد بگیرد.

هاشمی ششمین وزیری است که طی این سالها در راس وزارت ورزش و جوانان قرار می‌گیرد .پیش از این حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان بود که استعفا داد و رئیس‌جمهور، هاشمی را به عنوان وزیر ورزش و جوانان به مجلس معرفی کرد.

سازمان

آبمی‌ها